
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

« 02 » июля 2d 8 Г. "  8 9  НГ

ПРИКАЗ
№

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления автономной 
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов» 
от 02.07.2018 № 13-02/1253 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр \ ---------П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. N2 89 нг 
От 02.07.2018 1400 л.

4328487623



2 
 

 
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства спорта 

Российской Федерации 

 

от «___» _____________ 2018г. _____ 

 

 

 

 

 

Список 

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

Республика Адыгея 

I ступень  

1. БГУАШЕВ Астимир Айдамирович, 18-01-0004170 

2. ДЖОЛОВА Милана Азаматовна, 17-01-0004651 

3. КАЗАНЧИЕВ Амир Юрьевич, 17-01-0004661 

4. ТХАГАПСОВА Белла Аслановна, 18-01-0004186 

II ступень  

5. ДЖОЛОВ Мадин Муратович, 18-01-0006397 

6. ДЖОЛОВ Руслан Азаматович, 17-01-0004793 

7. ЛЮТОВ Максим Андреевич, 18-01-0006274 

8. ШАНГИН Ростислав Евгеньевич, 18-01-0006248 

9. ШАНГИНА Елена Викторовна, 18-01-0006089 

10. ЩУКИН Руслан Олегович, 18-01-0005063 

III ступень  

11. АЛОКОВ Симон Владиславович, 18-01-0003850 

12. БАРГАН Александр Викторович, 17-01-0027474 

13. БЕШУК Руслан Алиевич, 15-01-0003117 

14. БЛЯГОЗ Милана Асланчериевна, 15-01-0002168 

15. ГАНЕЖУКОВА Динара Биболетовна, 17-01-0004770 

16. ЖДАМАРОВ Егор Вадимович, 17-01-0008053 

17. КАДЕ Суанда Руслановна, 15-01-0002304 

18. КРАВЧЕНКО Артем Александрович, 15-01-0003189 

19. ОСМАНОВА Альбина Альбертовна, 18-01-0006413 

20. ПЧЕНУШАЙ Руслан Адамович, 18-01-0007179 

21. ПЧИХАЧЕВ Амир Азаматович, 17-01-0004579 

22. ПШЕУЧ Альберт Баисланович, 15-01-0002257 

23. СЕРОВ Ярослав Евгеньевич, 18-01-0006197 

24. СУЧКОВА Амина Рустамовна, 17-01-0000591 

25. ТЕРЕЩЕНКО Дмитрий Алексеевич, 17-01-0006739 

26. ТЕШЕВ Амир Наибович, 17-01-0004623 

02 июля  89нг 



811 
 

 
 

34898. КАРАБЕЙНИКОВ Юрий Анатольевич, 18-37-0000679 

34899. КОВАЛЕВА Вера Алексеевна, 17-37-0015745 

34900. НЕКРАСОВ Александр Васильевич, 18-37-0003671 

34901. РАЗЖИВИН Валерий Константинович, 17-37-0009345 

34902. РЯБОВА Тамара Михайловна, 18-37-0003667 

34903. ЧИСТОВ Анатолий Иванович, 18-37-0003672 

34904. ЩАВЕЛЕВ Станислав Дмитриевич, 17-37-0011404 

 

Иркутская область 

I ступень  

34905. АДАМОВ Владимир Владимирович, 18-38-0005194 

34906. АКСАМЕНТОВ Данил Юрьевич, 17-38-0007911 

34907. АКУЛИЧ Филипп Даниилович, 18-38-0004673 

34908. АЛЕКСАНДРОВА Надежда Дмитриевна, 18-38-0004783 

34909. АМОСОВА София Игоревна, 17-38-0007347 

34910. АНАНИЧ Анна Михайловна, 18-38-0004465 

34911. АРЕФЬЕВ Игорь Максимович, 17-38-0007810 

34912. АРТЕМОВА Анастасия Вадимовна, 17-38-0008373 

34913. БАКУНОВИЧ Лев Алексеевич, 18-38-0004546 

34914. БАТУРИНА Екатерина Сергеевна, 17-38-0007794 

34915. БЕЗЪЯЗЫКОВ Никита Алексеевич, 18-03-0011069 

34916. БОБАРИКА Анастасия Игоревна, 18-38-0004454 

34917. БОРОВИН Данил Игоревич, 18-38-0005810 

34918. БОРЬКИН Евгений Владиславович, 18-38-0006424 

34919. БУЛГАКОВА Екатерина Игоревна, 18-38-0005816 

34920. БУРЕНКОВА София Алексеевна, 18-38-0006229 

34921. ВАСИЛЬЕВА Надежда Викторовна, 18-38-0005254 

34922. ВЕРБОВСКИЙ Алексей Артемович, 18-38-0001787 

34923. ВЕСЛОПОЛОВ Алексей Александрович, 17-38-0007330 

34924. ВИТЯЗЕВА Оксана Алексеевна, 18-38-0004502 

34925. ВОЛОВА Роза Александровна, 18-38-0005695 

34926. ВУДАРЧУК Валерия Витальевна, 18-38-0004702 

34927. ГАЙДУЛЬКИН Иннокентий Сергеевич, 18-38-0006227 

34928. ГОЛУБКОВА Алина Андреевна, 18-38-0004404 

34929. ГРИНШТЕЙН Давид Евгеньевич, 17-38-0013304 

34930. ГРИЦКИХ Анастасия Алексеевна, 18-38-0006094 

34931. ДЕМЕНТЬЕВА Юлия Кирилловна, 18-38-0004701 

34932. ДОВГАЛЬ Дарья Александровна, 18-38-0002724 

34933. ДОРОНОВА Татьяна Олеговна, 18-38-0006179 

34934. ДРАНЕВА Юлия Сергеевна, 18-38-0001011 

34935. ЕГОРОВ Захар Александрович, 18-38-0004586 

34936. ЕРМАКОВА Александра Валерьевна, 18-38-0005984 

34937. ЕРМОЛАЕВ Степан Николаевич, 18-38-0006394 

34938. ЕРШОВА Полина Владимировна, 18-38-0004463 



812 
 

 
 

34939. ЕРЫГИН Иван Александрович, 17-38-0007291 

34940. ЖГУНОВ Александр Романович, 18-38-0005688 

34941. ЖЕЛАНИН Данил Игоревич, 18-38-0002955 

34942. ЖЕЛАНИНА Милана Игоревна, 18-38-0002957 

34943. ЗАДУБРОВСКАЯ Ксения Ивановна, 18-38-0005756 

34944. ЗИМАК Ева Александровна, 18-38-0005197 

34945. ИВАНОВА Екатерина Ивановна, 18-38-0004517 

34946. ИЛЛАРИОНОВ Степан Николаевич, 18-38-0004768 

34947. ИНДУСОВА Яна Юрьевна, 18-38-0001022 

34948. КАЛАШНИКОВА Виктория Сергеевна, 18-38-0005717 

34949. КАЛМЫКОВА Валерия Николаевна, 18-38-0005705 

34950. КАНИЩЕВА Милена Андреевна, 18-38-0006017 

34951. КАРГИНА Ксения Евгеньевна, 18-38-0005276 

34952. КАШИЦИНА Екатерина Евгеньевна, 18-38-0002404 

34953. КИРОВ Александр Дмитриевич, 18-38-0005628 

34954. КИШИНСКИЙ Султан Хукмуддинович, 18-38-0005285 

34955. КОЗЛОВСКИЙ Александр Николаевич, 18-38-0006396 

34956. КОКОНОВА Диана Сергеевна, 18-38-0006741 

34957. КОЛОМИЕЦ Марк Артёмович, 18-38-0004680 

34958. КОНДАКОВ Максим Константинович, 18-38-0006506 

34959. КОНОВ Александр Сергеевич, 18-38-0006397 

34960. КОРШУНОВ Яромир Вадимович, 17-38-0007897 

34961. КРАСНОПЁРОВА Маргарита Павловна, 18-38-0003220 

34962. КРЮКОВСКАЯ Доминика Викторовна, 18-38-0004679 

34963. КУЗНЕЦОВА Яна Викторовна, 18-38-0004533 

34964. КУЗНЕЦОВАВ Ульяна Борисовна, 18-38-0005664 

34965. КУЗНЕЧЕНКОВ Георгий Максимович, 18-38-0006400 

34966. КУЗЬМИН Евгений Денисович, 18-38-0004604 

34967. КУЗЬМИНА Ксения Павловна, 18-38-0002418 

34968. КУЙДИН Мирон Дмитриевич, 18-38-0002629 

34969. КУЛИКОВ Сергей Сергеевич, 18-38-0002522 

34970. ЛАНСКИЙ Артур Евгеньевич, 18-38-0004471 

34971. ЛУЗГИНА Ксения Александровна, 17-38-0008307 

34972. ЛУКЬЯНЕНКО Сергей Григорьевич, 18-38-0006126 

34973. ЛЫСЕНКО Иван Андреевич, 18-38-0002531 

34974. ЛЫСЕНКО Софья Андреевна, 18-38-0002541 

34975. МАКАРОВ Алексей Дмитриевич, 18-38-0006172 

34976. МАКСИМОВ Никита Владимирович, 18-38-0006103 

34977. МАРТЫНОВА Анастасия Денисовна, 18-38-0006630 

34978. МАРЧУК Кирилл Вадимович, 18-38-0005927 

34979. МИЛОВАНОВ Кирилл Михайлович, 18-38-0005730 

34980. МИРОШНИЧЕНКО Матвей Владиславович, 18-38-0004434 

34981. МИТАЛЕВ Арсений Александрович, 18-38-0002139 

34982. МУЛЬКЕЕВ Денис Александрович, 18-38-0002285 



813 
 

 
 

34983. МУХАМАДЕЕВА Полина Саидовна, 18-38-0003242 

34984. МУХИН Денис Андреевич, 18-38-0004684 

34985. НАЮЛИС Павел Павлович, 18-38-0002439 

34986. НЕКРАСОВ Ярослав Максимович, 17-38-0007929 

34987. НЕПРИТИМОВ Илья Вячеславович, 16-02-0074200 

34988. НИКАНЮК Александр Денисович, 18-38-0000116 

34989. НИКИФОРОВА Евангелина Дмитриевна, 18-38-0004596 

34990. НИКОЛУШЕНКО Тимофей Владимирович, 18-38-0002547 

34991. ОВСЯННИКОВ Николай Антонович, 17-38-0008414 

34992. ОГОРОДНИКОВ Мирон Денисович, 18-38-0005973 

34993. ОРЛЮК Таисия Алексеевна, 18-38-0001046 

34994. ОСИПОВА Анастасия Леонидовна, 16-38-0009422 

34995. ПАНКОВ Дмитрий Станиславович, 18-38-0002608 

34996. ПАШАЕВ Марат Сергеевич, 18-38-0005710 

34997. ПИНИГИН Владимир Андреевич, 18-38-0004681 

34998. ПЛАСТИНИН Иван Максимович, 17-38-0008386 

34999. ПОГОДИН Сергей Алексеевич, 18-38-0002356 

35000. ПОРОТНИКОВ Иван Олегович, 18-38-0004772 

35001. ПУХОВА Екатерина Юрьевна, 18-38-0006111 

35002. ПЫЛАЕВА Алиса Антоновна, 18-38-0004699 

35003. РАЗУЛЁНОК Полина Денисовна, 17-38-0006837 

35004. РЕЙЛЯН Элина Евгеньевна, 18-38-0001067 

35005. РУБАНКОВА Ольга Александровна, 18-38-0003984 

35006. РУБИНШТЕЙН Яна Евгеньевна, 18-38-0004446 

35007. САВЕЛЬЕВА Ева Леонидовна, 18-38-0002115 

35008. САВЕНКОВ Никита Александрович, 18-38-0001873 

35009. САВЕНКОВ Святослав Игоревич, 18-38-0002975 

35010. САВЧУК Владислав Романович, 18-38-0002407 

35011. САФРОНОВ Матвей Артемович, 18-38-0004515 

35012. СВЕРЛОВ Даниил Вячеславович, 18-38-0005533 

35013. СВИДЕРСКАЯ Яна Вячеславовна, 18-38-0004508 

35014. СЕНДАЖЫ Батна Хулеровна, 18-38-0004488 

35015. СЕНЬКОВ Михаил Юрьевич, 17-38-0008091 

35016. СЕРЕБРЕННИКОВ Данил Сергеевич, 17-38-0008405 

35017. СИЗОВ Григорий Васильевич, 18-38-0002126 

35018. СИНЬКОВ Артем Николаевич, 18-38-0002118 

35019. СОКОЛОВ Роман Дмитриевич, 18-38-0006033 

35020. СТЕПАНОВА Юлия Ивановна, 18-38-0004563 

35021. СТОЛЬНИКОВА Ангелина Александровна, 18-38-0005337 

35022. ТРАВНИКОВА Алеся Андреевна, 18-38-0003615 

35023. ТРОФИМОВ Илья Сергеевич, 17-38-0012654 

35024. ТРУСКОВ Артем Петрович, 18-38-0002331 

35025. ТРУСКОВА Алина Дмитриевна, 17-38-0008452 

35026. УСТИНОВ Александр Дмитриевич, 18-38-0006560 



814 
 

 
 

35027. ФАРКОВ Степан Павлович, 18-38-0005718 

35028. ФЕДОРОВА Ульяна Викторовна, 17-38-0016112 

35029. ФЕДЯЕВА Марина Александровна, 17-38-0016120 

35030. ФОМИН Матвей Владимирович, 18-38-0001850 

35031. ФОМИНА Дарья Владимировна, 18-38-0000694 

35032. ХАЛИЛОВ Аслидин Инамжанович, 18-38-0004309 

35033. ЧЕРНОБРИВЦЕВ Матвей Денисович, 18-38-0005748 

35034. ЧУКАВИНА Елизавета Андреевна, 18-38-0006119 

35035. ШЕМЕТОВ Мурат Михайлович, 17-38-0007821 

35036. ШИШКИН Артём Денисович, 18-38-0004564 

35037. ШМАКОВ Андрей Владимирович, 18-38-0002345 

35038. ЩЕГОЛИХИНА Дарья Ильинична, 18-38-0004445 

35039. ЯКИМЧУК Богдан Олегович, 18-38-0002278 

II ступень  

35040. АГАФОНОВА Алина Николаевна, 18-38-0006617 

35041. АГАФОНОВА Кристина Николаевна, 17-38-0007228 

35042. АДЕ Мелисса Валерьевна, 18-38-0000790 

35043. АКСАМЕНТОВ Дмитрий Юрьевич, 17-38-0007887 

35044. АКТАЕВА Екатерина Юрьевна, 18-38-0004822 

35045. АНДРЕЕВ Ярослав Кириллович, 17-38-0006942 

35046. АРЖАННИКОВА Анастасия Алексеевна, 18-38-0006080 

35047. АХТАМОВ Кирилл Владимирович, 17-38-0008896 

35048. БАРАНОВА Дарья Романовна, 18-38-0006142 

35049. БЕКЛЕМИШЕВА Мария Дмитриевна, 18-38-0006322 

35050. БОЛЬШАКОВ Илья Глебович, 18-38-0006437 

35051. БОЛЬШЕДВОРСКАЯ Милена Алексеевна, 18-38-0000508 

35052. БОРХОЛЕЕВ Глеб Андреевич, 18-38-0002389 

35053. БОРЬКИН Александр Владиславович, 18-38-0006416 

35054. БРЮХАНОВ Антон Алексеевич, 18-38-0002707 

35055. БУРАШОВА Александра Владимировна, 17-38-0008382 

35056. БУЯНОВ Тимофей Сергеевич, 17-38-0006929 

35057. ВАГАНОВ Ярослав Сергеевич, 18-38-0005581 

35058. ВИННИК Никита Артемович, 17-38-0004220 

35059. ВОЛКОВ Валерий Олегович, 18-38-0002378 

35060. ВОРОБЬЕВ Андрей Павлович, 18-38-0004504 

35061. ВЫШТЫКАЙЛОВ Илья Александрович, 17-38-0004428 

35062. ГАРУС Илья Витальевич, 18-38-0002534 

35063. ГЛЕБОВ Никита Степанович, 18-38-0000605 

35064. ГОРБАЧЁВА Валерия Михайловна, 18-38-0000595 

35065. ГОРБУНОВА Карина Евгеньевна, 18-38-0005465 

35066. ГУБЧЕНКО Павел Леонидович, 18-38-0001015 

35067. ДАВЫДОВ Святослав Владиславович, 17-38-0002851 

35068. ДАВЫДОВ Тимур Алексеевич, 17-38-0004558 

35069. ДУБИНСКИЙ Артём Андреевич, 18-38-0002659 



815 
 

 
 

35070. ЕРЕМЕЕНКО Анастасия Андреевна, 18-38-0002981 

35071. ЕРМАКОВ Иван Юрьевич, 17-38-0003188 

35072. ЕРОФЕЕВ Данил Александрович, 18-38-0004816 

35073. ЖУКОВ Константин Николаевич, 17-38-0015394 

35074. ЖУРАВЛЁВА Алиса Андреевна, 18-38-0005282 

35075. ЗАРУБИН Артём Олегович, 18-38-0002591 

35076. ЗОТЧЕНКО Антон Юрьевич, 18-38-0003386 

35077. ИВАНОВ Сергей Сергеевич, 16-38-0007552 

35078. ИСЕКЕЕВ Артём Сергеевич, 18-38-0002040 

35079. КАЛМЫКОВ Вадим Алексеевич, 17-38-0011009 

35080. КАЩЕЕВА Карина Витальевна, 18-38-0002052 

35081. КЛЫШНИКОВА Эльвира Вадимовна, 18-38-0000213 

35082. КОВАЛИШИН Артур Юрьевич, 18-38-0002262 

35083. КОКОНОВ Никита Сергеевич, 18-38-0006628 

35084. КОКОУРОВА Софья Андреевна, 18-38-0001186 

35085. КОРОБЕЙНИКОВА Полина Денисовна, 18-38-0006331 

35086. КРУПЕНЧЕНКО Марк Русланович, 18-38-0002033 

35087. КУДРЯВЦЕВА Ульяна Алексеевна, 18-38-0000261 

35088. КУЗНЕЦОВ Егор Денисович, 17-38-0001181 

35089. КУЗНЕЦОВА Дарья Сергеевна, 17-38-0008552 

35090. ЛЕБЕДЕВА Алина Алексеевна, 18-38-0006068 

35091. ЛИЛЕНКО Глеб Максимович, 16-38-0009511 

35092. МАКСИМОВ Руслан Владимирович, 18-38-0000935 

35093. МАРЧУК Захар Вадимович, 18-38-0005924 

35094. МЕЛИХОВ Никита Андреевич, 17-38-0001887 

35095. МЕЛЬНИКОВА Ирина Дмитриевна, 17-38-0008134 

35096. МЕТЕЛЁВА Ирина Витальевна, 17-38-0003095 

35097. МОЖЖЕРИН Рустам Эльданизович, 18-38-0006164 

35098. МОРДОВИН Илья Олегович, 15-13-0023736 

35099. МУДРАЯ Мирослава Андреевна, 18-38-0000554 

35100. МЫСИК Владислав Дмитриевич, 18-38-0000193 

35101. НЕФЕДОВ Лев Алексеевич, 18-38-0002051 

35102. НИКОЛЬСКИЙ Георгий Дмитриевич, 18-38-0002665 

35103. НИКУЛИН Андрей Дмитриевич, 18-38-0001753 

35104. ОВСИЕНКО Алёна Игоревна, 17-38-0002892 

35105. ПАХАТИНСКИЙ Арсений Алексеевич, 17-38-0007297 

35106. ПАЦЮРКОВСКАЯ Екатерина Андреевна, 18-38-0005728 

35107. ПЕРФИЛЬЕВ Ярослав Иванович, 17-38-0003633 

35108. ПОПОВ Роман Андреевич, 18-38-0005211 

35109. ПОРФИРЬЕВ Антон Александрович, 18-38-0004745 

35110. ПОСЕЛЬСКАЯ Анастасия Константиновна, 18-38-0006046 

35111. ПРАУНЦЕВА Карина Владимировна, 18-38-0004171 

35112. РАГОЗИНА Анастасия Евгеньевна, 18-38-0005590 

35113. РЯЗАНОВ Евгений Александрович, 18-38-0006429 



816 
 

 
 

35114. САВВАТЕЕВ Александр Викторович, 18-38-0005739 

35115. САУЛИН Александр Евгеньевич, 18-38-0006238 

35116. СЕМЕНОВ Иван Александрович, 18-38-0002932 

35117. СЕРГЕЙЧЕВ Владислав Артёмович, 17-38-0007849 

35118. СИТОР Егор Максимович, 18-38-0005612 

35119. СМИРОНОВА Наталья Леонидовна, 16-38-0007637 

35120. СОКОВА Светлана Игоревна, 18-38-0006430 

35121. СУДАКОВА Анастасия Антоновна, 17-38-0003109 

35122. ТИТКОВА Эльвира Владимировна, 17-38-0008697 

35123. ТОЛКАЧЕВ Никита Константинович, 18-38-0006393 

35124. ТРОФИМОВА Дарья Сергеевна, 18-38-0006188 

35125. ТЫКМАНОВ Павел Павлович, 17-38-0003421 

35126. ХАНИПОВ Кирилл Алексеевич, 18-38-0000584 

35127. ХОМЯКОВА Мария Евгеньевна, 18-38-0003048 

35128. ЧЕКАЛОВА Валерия Максимовна, 18-38-0006077 

35129. ЧЕРДАНЦЕВ Константин Николаевич, 18-38-0002632 

35130. ШАПОЧКИН Павел Александрович, 18-38-0006042 

35131. ШАТОВ Пётр Алексеевич, 17-38-0013072 

35132. ШЕИН Даниил Вячеславович, 17-38-0007766 

35133. ШЕЛЬМЕНКОВА Любовь Ивановна, 18-38-0000298 

35134. ШЕМЕТОВ Тимофей Аркадьевич, 18-38-0004401 

35135. ШОЙКО Злата Константиновна, 18-38-0006116 

35136. ЮМАШЕВА Валерия Ивановна, 18-38-0002318 

35137. ЮРИНА Злата Анатольевна, 18-38-0006553 

III ступень  

35138. АКАЧЕВ Александр Александрович, 17-38-0003619 

35139. АРТЕМЬЕВА Екатерина Владимировна, 18-38-0005945 

35140. АРХИПОВА Елизавета Алексеевна, 18-38-0002116 

35141. БАГНИН Вадим Юрьевич, 18-38-0000684 

35142. БАЗИЛЬ Иван Алексеевич, 18-38-0005562 

35143. БЕЛОМЕСТНЫХ Роман Сергеевич, 18-38-0003546 

35144. БОБЫЛЕВ Андрей Дмитриевич, 18-38-0002053 

35145. БОЛЬШАКОВА Анастасия Игоревна, 18-38-0006490 

35146. БУТЫРИН Андрей Евгеньевич, 18-38-0006081 

35147. БЫКОВА Валерия Денисовна, 18-38-0003924 

35148. ГАВРИСЬ Тимофей Павлович, 18-38-0001725 

35149. ГАЙСЁНОК Родион Анатольевич, 18-38-0005493 

35150. ГРИБАЧЕВА Екатерина Вячеславовна, 18-38-0005646 

35151. ГРИНШТЕЙН Лев Евгеньевич, 17-38-0013285 

35152. ГУЛЯЕВ Илья Вячеславович, 18-38-0003492 

35153. ДЕМЕНТЬЕВА Валерия Евгеньевна, 18-38-0004103 

35154. ДЖАВАДОВ Константин Александрович, 18-38-0002425 

35155. ЗИАТДИНОВА Елизавета Радиковна, 17-38-0013349 

35156. ЗИНЧУК Пётр Алексеевич, 18-38-0003537 



817 
 

 
 

35157. ЗУЕНОК Динара Игоревна, 18-38-0005661 

35158. ИПАТОВ Арсений Даниилович, 18-38-0002304 

35159. КОВАЛЬЧУК Сергей Алексеевич, 18-38-0002286 

35160. КОНДАКОВ Иван Александрович, 17-38-0008330 

35161. КОНОВАЛОВ Павел Олегович, 18-38-0003487 

35162. КОНСТАНТИНОВ Иван Сергеевич, 18-38-0002803 

35163. КОСАРЕВ Демьян Денисович, 18-38-0003640 

35164. КРАВЧИНА Данил Андреевич, 18-38-0003548 

35165. КРУК Таисия Васильевна, 17-38-0014928 

35166. КРУТСКИХ Егор Сергеевич, 18-38-0005694 

35167. КУНИКЕЕВ Андрей Александрович, 18-38-0002168 

35168. ЛЯБУХОВ Артём Максимович, 17-38-0003740 

35169. МАМАНДАЛИЕВ Азизбек Мураджанович, 18-38-0005959 

35170. МАРКОВ Артем Сергеевич, 18-38-0001145 

35171. МАСЛАКОВ Ян Викторович, 17-38-0002477 

35172. МАТВЕЕВА Диана Сергеевна, 18-38-0006735 

35173. МАТВИЕВСКИЙ Кирилл Денисович, 17-38-0014997 

35174. МАХМУДОВА Альбина Сергеевна, 18-38-0004174 

35175. МЕЛЬНИКОВ Даниил Алексеевич, 18-38-0004067 

35176. МОКРОВ Тимофей Маркелович, 18-38-0003482 

35177. МОРОЗОВА Полина Алексеевна, 18-38-0005216 

35178. НИКОЛАЕЦ Артём Олегович, 17-38-0008731 

35179. ПАРИЛОВА Екатерина Максимовна, 18-38-0002111 

35180. ПАШКОВА Мария Алексеевна, 18-38-0004003 

35181. ПЕТРОВ Станислав Анатольевич, 18-38-0002635 

35182. ПЕЧЕНКИН Денис Валерьевич, 18-38-0002584 

35183. ПОЖИДАЕВА Алеся Сергеевна, 17-38-0014919 

35184. РЖЕНЕВА Диана Дмитриевна, 18-38-0001902 

35185. СЕРОВ Лев Владимирович, 18-38-0002207 

35186. СИДОРЕНКО Александра Владиславовна, 18-38-0004007 

35187. СИКОРА Евгений Максимович, 18-38-0002442 

35188. СПИЦАРЕВА Карина Руслановна, 17-38-0008319 

35189. СТАНИШЕВСКАЯ Валерия Владимировна, 18-38-0005474 

35190. СТЕФАНЧУК Даниил Владимирович, 18-38-0002299 

35191. СУРКОВА Татьяна Юрьевна, 17-38-0002933 

35192. ТИМАКОВ Станислав Дмитриевич, 18-38-0003490 

35193. ТРУФАНОВА Светлана Дмитриевна, 18-38-0000446 

35194. ФИЛИМОНОВА Ксения Игоревна, 18-38-0000738 

35195. ЧАПЛИЁВ Антон Алексеевич, 18-38-0006708 

35196. ШЕВЕЛЁВА Софья Сергеевна, 18-38-0003929 

35197. ЭРГЕШОВ Даниэл Бердибекович, 18-38-0002699 

35198. ЮДИНА Дарья Андреевна, 17-38-0004014 

IV ступень  

35199. АГУНОВИЧ Дарина Евгеньевна, 18-38-0001688 



818 
 

 
 

35200. АНДРИЯНОВА Ирина Евгеньевна, 18-38-0004298 

35201. АНОШИН Александр Георгиевич, 18-38-0003621 

35202. АРГУЧИНЦЕВ Константин Геннадьевич, 18-38-0006140 

35203. БАРАНОВ Кирилл Евгеньевич, 18-38-0002104 

35204. БЕЛОУСОВ Владислав Андреевич, 17-38-0003533 

35205. БЕЛЯЕВА Лариса Андреевна, 18-38-0005413 

35206. БЕРДЮГИНА Ксения Алексеевна, 18-38-0000854 

35207. БОГОУТДИНОВ Александр Дмириевич, 18-38-0004422 

35208. БОДИЕНКОВА Карина Сергеевна, 18-38-0004169 

35209. БОКОВИКОВА Юлия Александровна, 18-38-0004085 

35210. БОНДАРЬ Никита Денисович, 18-38-0004086 

35211. БУЗИНА Софья Романовна, 18-38-0004168 

35212. БУКРЕЕВ Александр Александрович, 18-38-0002704 

35213. БУЦКЕВИЧ Полина Владимировна, 18-38-0006091 

35214. ВАСИЛЬЕВ Илья Русланович, 17-38-0003415 

35215. ВЛАСЕНКО Владислав Павлович, 18-38-0002308 

35216. ВОЛКОВ Алексей Владимирович, 17-38-0003649 

35217. ВОЛКОВ Виктор Львович, 18-38-0004690 

35218. ВОЛКОВ Евгений Васильевич, 18-38-0005977 

35219. ВОЛОЖАНИН Михаил Андреевич, 18-38-0004598 

35220. ГАЛИЕВА Вера Алексеевна, 18-38-0004128 

35221. ГАРКАВЫЙ Егор Олегович, 17-38-0004263 

35222. ГИБАДУЛЛИН Денис Витальевич, 18-38-0003488 

35223. ГНЕУШЕВ Иван Николаевич, 18-38-0002677 

35224. ГОВОРОВ Алексей Александрович, 18-38-0002836 

35225. ГРЯЗНОВ Владимир Андреевич, 18-38-0001121 

35226. ДАНИЛОВА Алина Алексеевна, 17-38-0003925 

35227. ДЕРЖАВСКИЙ Андрей Евгеньевич, 18-38-0004373 

35228. ДОЛГОВ Андрей Юрьевич, 18-38-0002656 

35229. ЕФИМОВА Вероника Николаевна, 17-38-0009260 

35230. ЖДАНОВ Данил Андреевич, 18-38-0004217 

35231. ЗАЙНУЛИНА Ирина Сергеевна, 18-38-0002095 

35232. ЗАМАРАЦКАЯ Любовь Валерьевна, 18-38-0004568 

35233. ЗИМИНА Татьяна Викторовна, 18-38-0005783 

35234. ИВАНИНА Наталья Александровна, 17-38-0011484 

35235. КАВАНДИН Николай Сергеевич, 18-38-0006310 

35236. КАЛАШНИКОВ Роман Владимирович, 18-38-0005517 

35237. КАНТЫШЕВ Данила Павлович, 18-38-0001649 

35238. КАТАЕВ Кирилл Семёнович, 18-38-0002240 

35239. КИСЕЛЕВА Анфиса Алексеевна, 18-38-0004182 

35240. КНАУБ Владислав Юрьевич, 17-38-0008510 

35241. КОЖЕВНИКОВА Алина Сергеевна, 17-38-0004261 

35242. КОЗЛОВ Алексей Сергеевич, 18-38-0004077 

35243. КОЗЛОВА Екатерина Николаевна, 18-38-0004065 



819 
 

 
 

35244. КОЗЫРЕВ Никита Валерьевич, 18-38-0002147 

35245. КОЗЫРЕВСКАЯ Елизавета Максимовна, 18-38-0004043 

35246. КОЩИНА Елизавета Андреевна, 17-38-0012830 

35247. КРАВЧЕНКО Татьяна Александровна, 18-38-0002281 

35248. КУЗНЕЦОВА Валерия Антоновна, 18-38-0004130 

35249. КУЗЬМИЩЕВА Екатерина Сергеевна, 18-38-0001760 

35250. ЛБОВ Дмитрий Евгеньевич, 17-38-0003583 

35251. ЛИХУШКО Анастасия Алексеевна, 17-38-0001047 

35252. ЛОПАТИНА Екатерина Сергеевна, 18-38-0002846 

35253. МЕТЫКОВА Алина Владимировна, 18-38-0005513 

35254. МУЗЫЧУК Ксения Муроджановна, 18-38-0005641 

35255. НЕЛЮБИН Роман Александрович, 18-38-0005225 

35256. НОВОЛОДСКИЙ Никита Яковлевич, 18-38-0002009 

35257. ОРЕХОВА Любовь Юрьевна, 17-38-0010270 

35258. ОХОТНИКОВ Максим Алексеевич, 18-38-0002867 

35259. ПАШКОВ Егор Алексеевич, 18-38-0004005 

35260. ПЛОТНИКОВ Александр Романович, 17-38-0006736 

35261. ПОДОЙНИЦИН Алексей Максимович, 18-38-0004251 

35262. ПОЛЯКОВ Владислав Олегович, 18-38-0003782 

35263. ПОПОВ Иван Александрович, 18-38-0004146 

35264. ПРОВАДА Алексей Владимирович, 18-38-0002868 

35265. ПУЩИН Кирилл Андреевич, 18-38-0003468 

35266. ПЬЯНКОВА Ольга Кирилловна, 18-38-0002222 

35267. РУДИК Александр Романович, 18-38-0004261 

35268. РУСИНА Алина Назимовна, 18-38-0006301 

35269. РЯБЦЕВ Егор Дмитриевич, 18-38-0002654 

35270. САМОЙЛИХИНА Дарья Вадимовна, 18-38-0006084 

35271. СЕЛЕЗНЁВА Екатерина Сергеевна, 18-38-0001128 

35272. СЕМЕНОВ Михаил Вячеславович, 18-38-0006156 

35273. СЕРЕДКИНА Кристина Вячеславовна, 18-38-0005584 

35274. СЕЧИНА Анна Александровна, 18-38-0004206 

35275. СИДОРОВ Антон Владимирович, 18-38-0002226 

35276. СОКОЛЬНИКОВА Светлана Викторовна, 18-38-0006355 

35277. СТАРЦЕВА Ольга Иванова, 18-38-0006581 

35278. СТАХОВА Элина Виталиевна, 17-38-0012317 

35279. ТИРСКИХ Денис Иванович, 17-38-0004042 

35280. ТОКАРЕВА Валерия Вячеславовна, 18-38-0006141 

35281. ТОЛКАЧЁВ Павел Константинович, 17-38-0007771 

35282. ТОЛМАЧЕВ Михаил Олегович, 18-38-0004628 

35283. ТОЛСТОУХОВА Виктория Андреевна, 18-38-0005267 

35284. ТУЧИНА Анастасия Дмитриевна, 18-38-0004721 

35285. ФАРФУДИНОВ Иван Рамильевич, 18-38-0005520 

35286. ФЕДЮНИНА Ксения Александровна, 18-38-0004855 

35287. ФЕФЕЛОВ Арсений Васильевич, 17-38-0001746 



820 
 

 
 

35288. ФРОЛКОВА Варвара Геннадьевна, 18-38-0002135 

35289. ФРОЛОВ Всеволод Олегович, 17-38-0010192 

35290. ХАРИТОНОВ Всеволод Андреевич, 18-38-0006361 

35291. ХОМЕНКО Ирина Александровна, 18-38-0005121 

35292. ХОТЫЛЕНКО Дарья Викторовна, 17-38-0010272 

35293. ХРЕНОВ Илья Олегович, 18-38-0002679 

35294. ХУДОЛЕЙ Сергей Алексеевич, 18-38-0002757 

35295. ЧЕРНОУСОВ Александр Владимирович, 17-38-0014850 

35296. ЧИСТОВ Никита Константинович, 18-38-0004102 

35297. ШЕВЧУК Дмитрий Романович, 16-38-0000121 

35298. ШЕЛКОВНИКОВ Даниил Викторович, 18-38-0002716 

35299. ШЕРСТНЕВ Денис Романович, 18-38-0002223 

35300. ШУЛУНОВ Сергей Владимирович, 18-38-0004516 

35301. ЩЕРБА Алексей Александрович, 18-38-0003791 

35302. ЩЕРБАКОВА Галина Олеговна, 18-38-0004688 

35303. ЩУКИН Даниил Андреевич, 18-38-0004565 

35304. ЮДЕНКО Софья Андреевна, 18-38-0001757 

V ступень  

35305. АБОЛМАСОВ Максим Андреевич, 17-38-0016203 

35306. АЗАРЕНКО Дмитрий Александрович, 17-38-0013755 

35307. АКИНИН Виктор Евгеньевич, 17-38-0008570 

35308. АКСЕНОВ Виталий, 18-38-0001833 

35309. АЛЕКСАНДРОВ Степан Дмитриевич, 17-38-0009511 

35310. АЛЕКСЕЕВ Антон Григорьевич, 16-38-0007440 

35311. АЛЁХИН Михаил Александрович, 17-38-0011767 

35312. АЛИЕВ Даниил Маратович, 17-38-0015249 

35313. АНИСИМОВ Михаил Александрович, 18-38-0002697 

35314. АНКУДИНОВ Илья Михайлович, 18-38-0002488 

35315. АНТИПИНА Людмила Игоревна, 18-38-0006501 

35316. АЮШИЕВА Арюна Пурбуевна, 17-38-0013799 

35317. БАБОШИНА Вера Андреевна, 18-38-0005147 

35318. БАЛАШОВ Никита Александрович, 17-38-0015092 

35319. БАРАНОВ Ярослав Алексеевич, 15-38-0000096 

35320. БАРАХТЕНКО Иван Владимирович, 18-38-0004623 

35321. БАСЬКО Вадим Сергеевич, 18-38-0000945 

35322. БАШИРОВ Дамир Азатович, 17-38-0005610 

35323. БЕСПАЛОВА Екатерина Сергеевна, 18-38-0006629 

35324. БИЛСАГАЕВ Алексей Евгеньевич, 18-38-0006058 

35325. БОЛЬШАКОВ Сергей Андреевич, 17-38-0012592 

35326. БОРОЕВ Денис Сергеевич, 18-38-0000302 

35327. БОРХОЛЕЕВА Дарья Игоревна, 15-38-0004290 

35328. БОТВИН Владимир Алексеевич, 18-38-0002363 

35329. БРЮШИНКИНА Екатерина Евгеньевна, 17-38-0004780 

35330. БУЛГАДАЕВА Людмила Алексеевна, 18-38-0005633 



821 
 

 
 

35331. БУРАКОВ Даниил Юрьевич, 18-38-0000860 

35332. БУРКОВА Александра Евгеньевна, 18-38-0004290 

35333. ВАГУДАЕВ Алексей Павлович, 17-38-0014149 

35334. ВАНТЕЕВ Даниил Александрович, 17-38-0013131 

35335. ВЕРХОЗИН Артём Михайлович, 17-38-0013243 

35336. ВОЛКОДАВ Владислав Владимирович, 18-38-0003106 

35337. ВОЛНЕЙКО Борис Александрович, 18-38-0003741 

35338. ГАДАЛЬШИН Аскар Искандарович, 17-38-0015944 

35339. ГАЛАКТИОНОВ Владислав Олегович, 17-38-0012428 

35340. ГАЛЕЕВА Рената Дмитриевна, 18-38-0003703 

35341. ГАМАЮНОВ Илья Михайлович, 17-38-0004191 

35342. ГЕРЦИК Максим Владимирович, 18-38-0003214 

35343. ГОВОРИН Игорь Иванович, 17-38-0010344 

35344. ГОРЮНОВ Никита Евгеньевич, 18-38-0004250 

35345. ГРИГОРЬЕВ Алексей Игоревич, 17-38-0014237 

35346. ГУБАНОВА Анна Денисовна, 18-38-0004034 

35347. ГУДИМОВА Алена Ивановна, 17-38-0012417 

35348. ДАВИДЗОН Радомир Григорьевич, 18-38-0001888 

35349. ДЕМЬЯНОВА Дарья Максимовна, 17-38-0005653 

35350. ДОМРАЧЕВ Максим Владимирович, 17-38-0010279 

35351. ДРОНОВ Евгений Игоревич, 18-38-0004006 

35352. ДУЧЕНКО Дарья Сергеевна, 18-38-0004582 

35353. ЕГОРОВА Наталья Ильинична, 17-38-0013790 

35354. ЕЛБАСКИН Арсалан Александрович, 18-38-0005055 

35355. ЕРЁМИН Андрей Федорович, 17-38-0005647 

35356. ЕФАНОВА Екатерина Сергеевна, 17-38-0001361 

35357. ЕФИМОВА Анастасия Андреевна, 18-38-0000833 

35358. ЖАНЫБЕКОВА Аида Тилектешевна, 18-38-0001735 

35359. ЖЕРНАКОВА Эльвира Сергеевна, 17-38-0004226 

35360. ЗАБРОДЕНКО Дмитрий Николаевич, 18-38-0002305 

35361. ЗАХАРЕНКОВ Артур Владимирович, 18-38-0002182 

35362. ЗВЕРЕВА Екатерина Валерьевна, 16-38-0004087 

35363. ЗИМИНА Екатерина Сергеевна, 17-38-0014098 

35364. ЗУБЦОВА Полина Сергеевна, 17-38-0012309 

35365. ИБОДУЛЛАЕВ Тимур Гайбулло Угли, 17-38-0011369 

35366. ИВАНОВА Анастасия Романова, 17-38-0015689 

35367. ИВАНОВА Юлия Игоревна, 17-38-0015690 

35368. КАЗАКЕВИЧ Алексей Станиславович, 18-38-0004674 

35369. КАЗАНЦЕВА Анастасия Валерьевна, 17-38-0012697 

35370. КАЗЮЛИНА Анастасия Викторовна, 18-38-0004615 

35371. КАРМАДОНОВА Полина Владимировна, 17-38-0008641 

35372. КАЦЮК Иван Сергеевич, 16-38-0006557 

35373. КАЦЮК Мария Сергеевна, 16-38-0006535 

35374. КИВНЮК Роман Васильевич, 15-38-0000090 



822 
 

 
 

35375. КИСЕЛЕВА Юлия Александровна, 17-38-0012108 

35376. КОВАЛЬЧУК Владимир Валерьевич, 17-38-0002928 

35377. КОВЗИК Петр Владимирович, 16-38-0008404 

35378. КОЗАЧЕНКО Прохор Романович, 17-38-0010649 

35379. КОЛЕСНИЧЕНКО Василина Викторовна, 17-38-0013653 

35380. КОЛИН Даниил Елисеевич, 17-38-0010332 

35381. КОЛОМАК Виктория Артёмовна, 16-38-0004915 

35382. КОПЫЛОВА Дарья Михайловна, 17-38-0004112 

35383. КОРОБЕНКОВА Елена Юрьевна, 17-38-0011136 

35384. КОРОВИН Денис Викторович, 18-38-0004101 

35385. КОРОСТЕЛЕВ Данил Сергеевич, 18-38-0001514 

35386. КРАЕВ Семен Сергеевич, 18-38-0002296 

35387. КРАСНОПЕЕВ Иван Геннадьевич, 17-38-0013440 

35388. КУЛИКОВ Василий Дмитриевич, 18-38-0004216 

35389. КУРБАКОВА Юлия Игоревна, 17-38-0010228 

35390. КУЧИНСКИЙ Денис Александрович, 17-38-0005659 

35391. ЛАЗИЦКИЙ Прохор Антонович, 17-38-0014251 

35392. ЛЕВИН Никита Сергеевич, 15-38-0004145 

35393. ЛИСИЧКИН Денис Владимирович, 18-38-0002730 

35394. ЛИТВИНЕНКО Вероника Сергеевна, 16-38-0009409 

35395. ЛОВЦОВА Елизавета Андреевна, 17-38-0011334 

35396. МАКАРОВ Константин Евгеньевич, 16-38-0012339 

35397. МАКАРОВА Елена Олеговна, 17-38-0013801 

35398. МАКСАКОВА Варвара Сергеевна, 17-38-0012479 

35399. МАКСИМОВА Дарья Евгеньевна, 17-38-0015478 

35400. МАНЫЛОВ Артур Никоолаевич, 17-38-0010524 

35401. МАТРОЗЕ Евгений Георгиевич, 17-38-0013059 

35402. МЕНГ Александр Витальевич, 18-38-0003953 

35403. МИНИХАНОВ Константин Дмитриевич, 17-38-0011309 

35404. МИНОВ Никита Александрович, 17-38-0001343 

35405. МИХАЙЛОВ Владимир Алексеевич, 17-38-0011201 

35406. МИХАЙЛОВА Полина Анатольевна, 17-38-0014100 

35407. МИХАЙЛОВА Татьяна Васильевна, 18-38-0002740 

35408. МИХЕЕВ Геннадий Анатольевич, 18-38-0006002 

35409. МИХЛИН Александр Денисович, 18-38-0001079 

35410. МОНАХОВ Евгений Иванович, 17-38-0016247 

35411. МОРОЗ Анна Викторовна, 18-38-0001098 

35412. МОШКИНА Полина Вадимовна, 16-38-0005676 

35413. МУГУЕВ Алексей Юрьевич, 17-38-0015593 

35414. МУЛИКОВА Виктория Альбертовна, 18-38-0006542 

35415. НАСОРОВ Александр Владимирович, 17-38-0015475 

35416. НЕЛЮБИН Александр Борисович, 18-38-0003016 

35417. НЕЛЮБИН Георгий Борисович, 18-38-0005976 

35418. НЕПОМНЕЩИЙ Алексей Станиславович, 15-38-0004346 



823 
 

 
 

35419. НОХОЕВА Виктория Александровна, 18-38-0002818 

35420. ОГОРОДНИКОВ Никита Викторович, 18-38-0003881 

35421. ОЗНОБИХИН Вадим Андреевич, 18-38-0002652 

35422. ОСИПОВ Вячеслав Николаевич, 15-38-0006584 

35423. ОСИПОВ Иван Игоревич, 17-38-0014631 

35424. ОСТРОВСКИЙ Константин Алексеевич, 17-38-0011493 

35425. ПАЛЬШИНА Карина Андреевна, 17-38-0010404 

35426. ПАЦЕРКОВСКИЙ Евгений Олегович, 17-38-0014234 

35427. ПЕРЕЛОМОВА Карина Григорьевна, 17-38-0003337 

35428. ПЕРМЯКОВ Даниил Александрович, 17-38-0014817 

35429. ПЕТРАШЕВА Дарья Сергеевна, 17-38-0010335 

35430. ПЕТРОВ Константин Юрьевич, 18-38-0000527 

35431. ПЕШИНА Карина Витальевна, 17-38-0008463 

35432. ПЛОТНИКОВ Роман Игоревич, 17-38-0013705 

35433. ПОНОМАРЕВ Дмитрий Алексеевич, 18-38-0003588 

35434. ПОНОМАРЕВ Никита Олегович, 18-38-0002474 

35435. ПОПОВА Александра Андреевна, 18-38-0000307 

35436. ПОСТНИКОВА Дарья Сергеевна, 18-38-0000825 

35437. ПОТАПОВ Максим Сергеевич, 17-38-0012439 

35438. ПРОКОПЬЕВА Яна Леонидовна, 18-38-0005391 

35439. ПРУДИУС Богдан Константинович, 16-38-0007030 

35440. ПУНДЕЛЬ Ирина Александровна, 18-38-0002752 

35441. РАДЧЕНКО Егор Владиславович, 18-38-0000408 

35442. РАМИЗОВА Карина Бахадуровна, 15-38-0003162 

35443. РОДНЁНОК Анастасия Александровна, 17-38-0005260 

35444. РУДЕНКО Роман Сергеевич, 18-38-0000871 

35445. РУЧИНА Анастасия Борисовна, 17-38-0005422 

35446. РЫБАЧЁНОК Александр Александрович, 17-38-0015301 

35447. РЫЖКОВ Анатолий Владимирович, 18-38-0006297 

35448. РЫЖОВ Роман Антонович, 17-38-0011332 

35449. РЫКОВ Яков Владимирович, 18-38-0004142 

35450. РЮМКИН Ростислав Евгеньевич, 17-38-0011393 

35451. САВЕЛЬЕВ Егор Юрьевич, 17-38-0010514 

35452. САДЧИКОВ Савелий Алексеевич, 16-38-0007199 

35453. САМОЙЛОВ Олег Игоревич, 15-38-0005109 

35454. САРГИНА Ульяна Николаевна, 18-38-0006627 

35455. СЕМЕНОВ Арсений Евгеньевич, 17-38-0012340 

35456. СИДЕРКО Захар Петрович, 17-38-0000671 

35457. СИЗЫХ Артём Александрович, 17-38-0010449 

35458. СКВОРЦОВА Арина Евгеньевна, 17-38-0015308 

35459. СОЛОДКАЯ Александра Вадимовна, 15-38-0000835 

35460. СУВОРОВ Олег Олегович, 18-38-0002047 

35461. СУГОНЯКО Ольга Андреевна, 17-38-0000208 

35462. ТИМЕРХАНОВА Дарья Николаевна, 16-38-0007198 



824 
 

 
 

35463. ТИТОВ Владислав Юрьевич, 18-38-0005969 

35464. ТОКАРЕВА Татьяна Ильинична, 17-38-0015172 

35465. ТОМИЛОВ Артём Николаевич, 17-38-0013855 

35466. ТРУСОВ Максим Александрович, 18-38-0003704 

35467. ТЮРИН Артём Сергеевич, 18-38-0003850 

35468. ТЯВКИНА Полина Романовна, 17-38-0010481 

35469. ТЯПКИН Евгений Анатольевич, 18-38-0003959 

35470. УШАКОВ Кирилл Владимирович, 17-38-0011396 

35471. ФАЙЗУЛИНА Татьяна Витальевна, 18-38-0002772 

35472. ФЕДОСЕЕВА Елена Алексеевна, 18-38-0005906 

35473. ФЕФЕЛОВ Сергей Дмитриевич, 17-38-0010360 

35474. ФИГУРА Анатолий Кириллович, 18-38-0000552 

35475. ФИЛИППОВ Сергей Викторович, 18-38-0001116 

35476. ФИОНОВА Юлия Викторовна, 17-38-0010318 

35477. ФЯТТЯХТДИНОВ Константин Маратович, 18-38-0002990 

35478. ХРИСТОЛЮБОВ Роман Аркадьевич, 17-38-0005400 

35479. ЧЕРЕПАНОВ Евгений Дмитриевич, 17-38-0005538 

35480. ЧИКИШЕВА Алина Дмитриевна, 18-38-0002832 

35481. ШАТОХИНА Анна Игоревна, 18-38-0000910 

35482. ШВАЙКИН Никита Сергеевич, 18-38-0000666 

35483. ШЕВЛЯКОВА Анастасия Дмитриевна, 18-38-0003538 

35484. ШЕСТАКОВ Константин Геннадьевич, 17-38-0010342 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

35485. АВЕРКИН Даниил Алексеевич, 15-38-0007177 

35486. АГУРЕЕВА Полина Витальевна, 17-38-0010374 

35487. АЛЬХОВКА Владислав Витальевич, 18-38-0004916 

35488. БАТАЛОВ Александр Артурович, 18-38-0005300 

35489. БОКАЕВ Данила Андреевич, 16-38-0013717 

35490. БОНДАРЕНКО Ксения Михайловна, 17-38-0010440 

35491. ВАСИЛЬЕВ Алексей Сергеевич, 17-38-0010496 

35492. ВАСИЛЬЕВА Юлия Николаевна, 18-38-0003927 

35493. ГАТИЯТУЛЛИН Семён Семёнович, 16-38-0007172 

35494. ГЛУШКОВА Ирина Андреевна, 15-38-0003964 

35495. ГРИБЦОВ Даниил Владимирович, 17-38-0013519 

35496. ГРИГОРЕНКО Елизавета Олеговна, 18-38-0001183 

35497. ГРИМАШЕВИЧ Анастасия Леонидовна, 17-38-0010431 

35498. ГРИНЬ Денис Алексеевич, 18-38-0004761 

35499. ГРИЦЫК Александр Евгеньевич, 17-38-0013139 

35500. ГРИЩЕНКО Евгений Николаевич, 17-38-0005688 

35501. ДЕМЕНТЬЕВА Анастасия Дмитриевна, 17-38-0010409 

35502. ДОРОФЕЕВА Анна Александровна, 18-38-0004426 

35503. ЕГОРОВА Александра Дмитриевна, 18-38-0004591 

35504. ЗДВИЖКОВ Никита Юрьевич, 18-38-0003792 

35505. ИВАНЕНКО Арина Петровна, 17-38-0011818 



825 
 

 
 

35506. ИВАНОВА Людмила Игоревна, 17-38-0010485 

35507. ИЗБЫШЕВА Арина Юрьевна, 17-38-0010487 

35508. КАЛЕНТЬЕВА Ольга Александровна, 17-38-0011682 

35509. КАЛЬЧЕНКО Елена Николаевна, 16-38-0010214 

35510. КАРНАУХОВ Василий Иванович, 18-38-0000222 

35511. КИЧИЙ Анна Эдуардовна, 18-38-0004630 

35512. КЛИМЕНКО Александра Олеговна, 17-38-0016190 

35513. КЛИМЕНКОВ Валерий Андреевич, 18-38-0001759 

35514. КОНОПКО Игорь Александрович, 18-38-0004764 

35515. КОТОВ Андрей Александрович, 15-38-0005647 

35516. КОЧЕТОВ Александр Владимирович, 18-38-0003955 

35517. КУРКОВА Алина Вячеславовна, 17-38-0006798 

35518. КУХТЕРИН Кирилл Витальевич, 18-38-0002536 

35519. КУХТИН Альберт Федорович, 18-38-0004758 

35520. ЛИТВИНОВ Александр Алексеевич, 17-38-0016216 

35521. ЛОНЧАКОВ Михаил Александрович, 15-38-0004961 

35522. МАТКОВСКАЯ Елизавета Александровна, 18-38-0003209 

35523. МАХМАДБЕКОВ Сомон Моеншоевич, 17-38-0004128 

35524. МАШУКОВА Ольга Викторовна, 17-38-0015948 

35525. МИНГУДИНОВ Артем Алишерович, 17-38-0004628 

35526. МОСКАЛЕВ Виктор Владимирович, 17-38-0015466 

35527. МУРАШОВ Александр Юрьевич, 18-38-0004730 

35528. НАУМОВ Егор Вячеславович, 17-38-0010140 

35529. НЕВИДИМОВА Анастасия Вадимовна, 17-38-0000970 

35530. НЕДЕЛЮЕВА Александра Владимировна, 17-38-0000372 

35531. ОЛЕЙНИКОВА Ирина Александровна, 17-38-0001247 

35532. ОЛЕЙНИКОВА Ольга Игоревна, 17-38-0012184 

35533. ООРЖАК Дидим-оол Сергеевич, 17-38-0008553 

35534. ОСИПОВА Милена Владимировна, 18-38-0002424 

35535. ПАЛЕНОВА Юлия Александровна, 18-38-0003364 

35536. ПАНИНА Лилия Сергеевна, 17-38-0016013 

35537. ПАРНИКОВ Андрей Юрьевич, 18-38-0004694 

35538. ПОЛЕВАЯ Вероника Викторовна, 17-38-0009583 

35539. РАЗАРЕНОВ Илья Вячеславович, 16-38-0006563 

35540. РАСЩУПКИН Роман Евгеньевич, 17-38-0010518 

35541. РУБАНЕНКО Никита Андреевич, 16-38-0010933 

35542. РУЗАВИНА Любовь Алексеевна, 18-38-0004277 

35543. РУЧИН Денис Олегович, 17-38-0010364 

35544. САДОВНИКОВ Дмитрий Александрович, 18-38-0006771 

35545. САТАРОВ Азирет Кылычбекович, 15-38-0002294 

35546. СИНГИН Алексей Сергеевич, 18-38-0004407 

35547. ТЕТЕРИН Игорь Сергеевич, 17-38-0009148 

35548. ТИМОФЕЕВА Полина Андреевна, 17-38-0002650 

35549. ТОЙЧУБЕК Уулу Нургелди, 17-38-0005685 



826 
 

 
 

35550. ТЯПКИН Евгений Анатольевич, 18-38-0003959 

35551. УСАНОВ Владимир Евгеньевич, 18-38-0003208 

35552. ФЕДОРОВ Никита Алексеевич, 17-38-0000977 

35553. ФИЛИППОВ Данил Викторович, 17-38-0010435 

35554. ХОЛОМЯНСКАЯ Мария Михайловна, 18-38-0005038 

35555. ЧЕТВЕРИКОВА Кристина Сергеевна, 18-38-0003561 

35556. ЧЕХОВСКИЙ Никита Андреевич, 18-38-0001853 

35557. ШАЙХУЛЛИН Антон Альбертович, 17-38-0000693 

35558. ШАМСУДИНОВА Мария Александровна, 17-38-0002706 

35559. ШАРАПОВ Юрий Владимирович, 17-38-0010348 

35560. ШИШОВ Глеб Андреевич, 17-38-0010500 

35561. ШУШАРИН Антон Евгеньевич, 17-38-0000662 

35562. ЭКЗЕКОВ Кирилл Александрович, 17-38-0016110 

35563. ЯЗОВСКИХ Виктор Владимирович, 18-38-0004759 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

35564. АНИКЕЕВ Иван Юрьевич, 17-38-0010257 

35565. БЕЗКРОВНАЯ Анна Сергеевна, 18-38-0003089 

35566. БЕКК Виктор Петрович, 18-38-0005191 

35567. БУКИН Антон Владимирович, 17-38-0009340 

35568. БЫКОВА Яна Александровна, 18-38-0006281 

35569. ГАММЕРШМИДТ Евгений Владимирович, 18-38-0002228 

35570. ГОРБАЧЕВ Владислав Михайлович, 18-38-0004773 

35571. ГРИЦЫН Роман Петрович, 18-38-0002571 

35572. ДАШКЕВИЧ Тимофей Петрович, 18-38-0004769 

35573. ДМИТРУК Станислав Олегович, 18-38-0004755 

35574. ЖУРАВЛЕВА Ольга Владимировна, 18-38-0001806 

35575. ЗЕНКИНА Антонина Валерьевна, 18-38-0002429 

35576. ИГУМИНОВ Николай Владимирович, 17-38-0014717 

35577. КАБАНОВ Павел Юрьевич, 18-38-0004766 

35578. КОЛЕСНИКОВ Игорь Николаевич, 18-38-0004738 

35579. КОНИЩЕВ Артем Валерьевич, 18-38-0004770 

35580. МАНЗУЛА Александр Евгеньевич, 18-38-0001535 

35581. МАРТЫНОВСКИЙ Станислав Сергеевич, 16-38-0003803 

35582. НАГАЕВ Артем Владимирович, 18-38-0004149 

35583. ПЕТРОВ Алексей Алексеевич, 18-38-0002714 

35584. ПЕЧЕРСКАЯ Наталья Леонидовна, 17-38-0014821 

35585. ПОЗДЕЕВ Александр Валерьевич, 18-38-0004763 

35586. ПОЛУТЯГЛОВА Дарья Сергеевна, 18-38-0002326 

35587. РАВКОВ Константин Александрович, 17-38-0014720 

35588. РОМАНОВА Алена Игоревна, 18-38-0005227 

35589. РУСИН Евгений Игоревич, 18-38-0003745 

35590. САНУТКОВА Олеся Сергеевна, 15-38-0005553 

35591. САФЬЯННИКОВА Татьяна Игоревна, 18-38-0004015 

35592. СЕРЕБРЕННИКОВ Иван Николаевич, 18-38-0003424 



827 
 

 
 

35593. ТАМИЛОВИЧ Михаил Олегович, 18-38-0004733 

35594. ФИЛИППОВИЧ Александр Олегович, 18-38-0004386 

35595. ХУТУРОВ Никита Данилович, 18-38-0004173 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

35596. АКСЕНОВСКИЙ Андрей Владимирович, 17-38-0014143 

35597. АЛЕКСЕЕВА Александра Сергеевна, 15-38-0006305 

35598. ВАСИЛЬЕВ Иннокентий Георгиевич, 18-38-0002709 

35599. ГЕРАСИМОВ Илья Вячеславович, 18-38-0003683 

35600. ДАНИЛОВ Станислав Эдуардович, 18-50-0030982 

35601. ДЯТЛОВСКИЙ Павел Алексеевич, 18-38-0004729 

35602. ЕГОРОВ Максим Олегович, 18-38-0003901 

35603. ЖУРКО Максим Васильевич, 18-38-0004732 

35604. ИВАНОВА Наталья Ильинична, 18-38-0005598 

35605. ИГНАТЕНКО Алексей Владимирович, 18-38-0003932 

35606. ИГНАТЬЕВА Нина Егоровна, 18-38-0002987 

35607. КОВАЛИШИН Юрий Александрович, 18-38-0002649 

35608. КОРОЛЕВ Антон Владимирович, 18-38-0004736 

35609. КУХТА Ольга Сергеевна, 18-38-0001159 

35610. МАГДЕЕВ Сергей Энварович, 18-38-0004240 

35611. МАМОНОВ Дмитрий Александрович, 18-38-0004734 

35612. МИХЕЕВА Наталья Анатольевна, 18-38-0004083 

35613. МОРОЗОВ Сергей Владимирович, 18-38-0002537 

35614. ПЛОТНИКОВА Анна Львовна, 17-24-0011797 

35615. ПОЧЕРНЕЙ Иван Андреевич, 18-38-0004728 

35616. ПУГАЧЕВА Ольга Леонидовна, 17-38-0004755 

35617. РЫБКА Татьяна Сергеевна, 18-38-0004024 

35618. РЫЧКОВ Антон Владимирович, 18-38-0003935 

35619. САВИНЫХ Анна Сергеевна, 17-38-0001724 

35620. СИВКОВА Юлия Владимировна, 18-38-0002736 

35621. СИДОРОВ Георгий Владимирович, 18-38-0006076 

35622. СМОРКАЛОВА Александра Валерьевна, 17-38-0005015 

35623. ФОМИНА Юлия Викторовна, 18-38-0004052 

35624. ХАНГАЛОВ Владимир Ильич, 17-38-0006157 

35625. ШАТОХИНА Ольга Александровна, 18-38-0002690 

35626. ЯКУПОВА Александра Александровна, 18-38-0004047 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

35627. АНТОНЮК Сергей Васильевич, 18-38-0002512 

35628. БАРНАСЬ Алексей Богданович, 18-38-0003681 

35629. БОЧАРОВ Александр Игоревич, 18-38-0002225 

35630. ЕЛИЗАРЬЕВА Наталья Юрьевна, 17-38-0013022 

35631. ИГНАТЕНКО Анатолий Владимирович, 18-38-0003931 

35632. КАПУСТИНА Алена Викторовна, 18-38-0005554 

35633. КИСЕЛЁВА Светлана Николаевна, 18-38-0002196 

35634. КРАМЕР Андрей Владимирович, 18-38-0004372 



828 
 

 
 

35635. ЛИТВИНОВ Андрей Анатольевич, 18-38-0003958 

35636. МАТВЕЕВ Денис Семенович, 18-38-0005552 

35637. МАШУКОВ Николай Федорович, 18-38-0002526 

35638. НЕФЕДОВ Алексей Александрович, 18-38-0002050 

35639. ПОНОМАРЕВА Александра Александровна, 18-38-0002352 

35640. ПОТОРОЧЕНКО Ирина Викторовна, 17-38-0011520 

35641. РЕПЕТЕНКО Юрий Владимирович, 18-38-0003900 

35642. РОМАНОВ Максим Сергеевич, 17-38-0009102 

35643. РЯБОВ Андрей Евгеньевич, 18-38-0004466 

35644. САВИНОВ Иван Владимирович, 15-38-0008885 

35645. СИВКОВ Олег Станиславович, 18-38-0004017 

35646. СТЕПАНОВА Елена Александровна, 18-38-0002258 

35647. СУЛТАНОВА Олеся Васильевна, 18-38-0001137 

35648. ШИРШАК Виктория Михайловна, 18-38-0001786 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

35649. АГЕЙЧЕНКОВ Евгений Вячеславович, 18-38-0000799 

35650. БЕЛЫХ Екатерина Вячеславовна, 18-38-0002696 

35651. ГАМАЮНОВ Евгений Андреевич, 17-38-0014589 

35652. ГУРЕВИЧ Станислав Николаевич, 17-38-0004378 

35653. ГУРЕВИЧ Юрий Николаевич, 18-38-0004069 

35654. ДРОНОВ Александр Николаевич, 18-38-0004340 

35655. ДУДАРИК Андрей Артемьевич, 18-38-0001515 

35656. КАРАПЕЦ Андрей Александрович, 18-38-0003178 

35657. КАРЛОВ Дмитрий Владимирович, 18-38-0005160 

35658. КНЯЗЕВ Алексей Дмитриевич, 18-38-0004617 

35659. КУЧЕРОВ Александр Владимирович, 18-38-0004385 

35660. МАКАРОВ Алексей Михайлович, 17-38-0002779 

35661. НИКИТИНА Людмила Анатольевна, 17-38-0006485 

35662. ПЕТРОВА Наталья Евгеньевна, 18-38-0004762 

35663. ПОЛЯКОВ Сергей Михайлович, 17-38-0008674 

35664. САЗОНОВ Роман Анатольевич, 17-38-0009376 

35665. САМОСЮК Сергей Викторович, 18-38-0002556 

35666. СИДОРЕНКО Марина Георгиевна, 18-38-0004009 

35667. СИНИЦЫНА Лариса Николаевна, 18-38-0002845 

35668. УШАКОВ Андрей Викторович, 18-38-0003213 

35669. ЯРЦЕВ Александр Николаевич, 18-38-0004767 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

35670. БОЕВ Вадим Николаевич, 18-38-0005199 

35671. ГЛАДЫШЕВ Олег Алексеевич, 17-38-0009794 

35672. ЗАХАРОВ Владимир Сергеевич, 18-38-0004118 

35673. КУПРИКОВА Ирина Юрьевна, 18-38-0005381 

35674. НОВИКОВА Наталья Алексеевна, 18-38-0004070 

35675. ПОПЛЕВКО Александр Николаевич, 18-38-0004774 

35676. СВИНАРЬ Андрей Анатольевич, 18-38-0001412 



829 
 

 
 

35677. СУГРОБОВ Виктор Викторович, 16-38-0001748 

35678. ТАЛАЕВ Михаил Викторович, 17-38-0003699 

35679. ЧУРИЛОВ Константин Алексеевич, 18-38-0002241 

35680. ЯКИМЧУК Олег Николаевич, 18-38-0002259 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

35681. ВАСИЛЬЕВ Александр Дмитриевич, 18-38-0001371 

35682. ГОРБУНОВА Лилия Евгеньевна, 18-38-0000811 

35683. КОЛТАКОВ Иван Федорович, 18-38-0000481 

35684. СТЕПАНОВ Андрей Викторович, 18-38-0002048 

35685. ШИШКИНА Елена Васильевна, 18-38-0003715 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

35686. БАРАНОВА Людмила Алексеевна, 17-38-0010041 

35687. ГРАХОВСКИЙ Николай Александрович, 18-38-0006354 

35688. ГЫЛЫКОВ Владимир Петрович, 18-38-0006621 

35689. ЛАЗАРЬ Галина Кузьминична, 18-38-0005407 

35690. МАЗУР Геннадий Кириллович, 18-38-0001149 

35691. НЕФЕДЬЕВА Галина Васильевна, 17-38-0009588 

35692. ПУШКАРЁВ Валерий Петрович, 17-38-0012099 

35693. СМИРНОВ Александр Борисович, 17-38-0010922 

35694. ТЕТЕРЕВ Сергей Николаевич, 17-38-0016135 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

35695. БОСХОЛОВ Руслан Борисович, 18-38-0001501 

35696. ГУЩИН Геннадий Степанович, 17-38-0013255 

35697. ИВАШКИНА Наталья Мисостовна, 18-38-0002358 

35698. КЫРОВА Ольга Александровна, 18-38-0004716 

35699. ОКУНЕВ Николай Васильевич, 18-38-0002706 

35700. ПЛОХОТНЮК Александр Владимирович, 17-38-0005707 

35701. ПОПОВ Иннокентий Иннокентьевич, 18-38-0005028 

35702. СЕДЫХ Николай Дмитриевич, 18-38-0001940 

35703. СМОЛИНА Елена Юрьевна, 18-38-0001552 

35704. ЧЕРЕВАТЕНКО Нина Михайловна, 18-38-0000296 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

35705. КУЛАГИНА Надежда Алексеевна, 17-38-0009580 

35706. КУЛЕШОВА Зоя Ивановна, 18-38-0000251 

35707. САВЫК Ярослав Васильевич, 17-38-0004023 

35708. ТОПЫЧКАНОВА Валентина Петровна, 18-38-0001506 

35709. ФОМЕНКО Галина Алексеевна, 16-38-0013023 

XI ступень  

35710. БУТИНА Зинаида Иннокентьевна, 17-38-0009562 

35711. ЛАРИН Пётр Иванович, 17-38-0009581 

35712. СИРАТОВА Вера Шогоевна, 17-38-0009649 

35713. СОРОКИНА Лидия Федоровна, 17-38-0010039 

 

 


